
ŠĶIROŠANAS KONTEINERI PIE KATRAS 

DAUDZDZĪVOKĻU MĀJAS RĪGĀ!

Ir stājušies spēkā grozījumi Rīgas domes saistošajos noteikumos par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu, 

kas iedzīvotājiem būtiski paplašina atkritumu šķirošanas iespējas.

Pie katras daudzdzīvokļu mājas ar vismaz 5 dzīvokļiem 

jābūt dzeltenajam iepakojuma konteineram.

Noteikumi obligāti katrai 

mājai, pie kuras jau ir 

sadzīves atkritumu 

konteiners.

Pareizi sašķirota iepakojuma un stikla konteineri 

tiek izvesti bez maksas.

Māja drīkst pieprasīt arī konteineru BIO 

atkritumiem, kas tiek izvests lētāk.

Pareizi šķirojot, māja savas izmaksas par atkritumu 

apsaimniekošanu var samazināt pat par 40 %

Šķirot un ietaupīt var arī tad, ja neesi rīdzinieks!

Šķirošanas konteinerus drīkst pieprasīt arī mazākas 

mājas un privātmājas.

Pie katras daudzdzīvokļu mājas ar vismaz 10 dzīvokļiem 

jābūt gan dzeltenajam iepakojuma konteineram, gan 

zaļajam stikla iepakojuma konteineram.

NOTEIKUMI PAREDZ, KA NO 08.03.2022.:

ATCERIES!

Noteikumi mājas apsaimniekotājam kā 

obligātu pienākumu nosaka iedzīvotāju 

izglītošanu par šķirošanu!

Ja esi “Clean R” klients, sazinies ar mums, 

lai varam palīdzēt izglītošanā!

Ja kādu apstākļu dēļ nav iespējams uzstādīt 

šķirošanas konteinerus atbilstoši noteikumiem, 

vērsies Rīgas domē, zvanot pa tālruni 67474700 

vai rakstot uz e-pastu: atkritumi@riga.lv.

PIESAKI KONTEINERU JAU TAGAD:

Ja esi mājas apsaimniekotājs, sazinies ar savu atkritumu apsaimniekotāju un vienojies par šķirošanas konteineru uzstādīšanu.

pašapkalpošanās portālā  

 mans.cleanr.lv

rakstot e-pastu uz             

 kc@cleanr.lv

JA ESI “CLEAN R” KLIENTS, 

PAPILDU KONTEINERUS PIESAKI:

Ja esi daudzdzīvokļu mājas iedzīvotājs - vērsies pie sava namu apsaimniekotāja un lūdz uzstādīt šķirošanas konteinerus jau tagad.

SVARĪGI!

PAPĪRS

PLASTMASA

METĀLS PAPĪRS

PLASTMASA

METĀLS

!
Noskenē un 

uzzini kā šķirot!


